FLS. Nº______

_________

RUBRICA

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

    1

Av. Rotary Internacional, 944 – Bairro Santa Maria Bertila
Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 003/2017

A Prefeitura Municipal de Guiratinga, com sede à Avenida Rotary Internacional, n.º 944, Santa

Maria Bertila, Guiratinga - MT, inscrita no CNPJ n.º 03.347.127/0001-70, através da Comissão

de Licitação, torna público a Inexigibilidade de Licitação nº. 003/2017 para contratação da

EMPRESA GUIRATINGUENSE DE RADIODIFUSÃO-LTDA inscrito no CNPJ n.º

02.491.082/0001-40 para prestação de Publicidade e Divulgações de Noticias e Informações

Oficiais do município de Guiratinga/MT, ao valor global de R$ 62.400,06 (sessenta e dois mil,

quatrocentos reais e seis centavos), até 31 de dezembro de 2017, com pagamentos mensais no

valor de R$ 6.933,34 (seis mil, novecentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos), nos

termos Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as alterações resultantes da Lei Federal nº.

8.883/94, de 08 de junho de 1994.

Guiratinga, 27 de março de 2017.

Marcus Vinícius Silva Dias

Presidente da CPL

http://www.guiratinga.mt.gov.br/